АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_01__» __07__ 2016г.  № 132
c. Первомайский

Об   утверждении  проекта  планировки
территории  и    проекта     межевания  в
составе Проекта планировки территории
для  строительства    линейного   объекта
«Газопровод    низкого    давления      для                                                                                                      газоснабжения   жилого  дома  по адресу:
Смоленская область, Шумячский   район,
с.  Первомайский,   ул.  Гагарина,       д.7,
кв.2».
           Руководствуясь статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, письмом ООО «Геолидер»  от 28.04.2016г. № 48.
      Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

    1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в составе Проекта планировки территории для строительства линейного объекта: «Газопровод низкого давления для газоснабжения жилого дома по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  с. Первомайский, ул. Гагарина, д.7, кв.2», расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Гагарина, д.7, кв.2.
   2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу после   дня   его   официального опубликования.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                              К. И. Савков